REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. prot Peshkopi, mé:

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Diber

Adresa Bulevardi, “Elez Isufi”, Peshkopi
Tel/Faks 0688437256

E-mail bashkiadiber@gmail.com
Ueb-fage www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit:Procedure e hapur e theshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-05510-09-16-2021.

_.09.2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes—Kuadér: Rikonstruksion i godinave arsimore

(kopshte, cerdhe, shkolla) ne Bashkine Diber.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Punimet pér ndértime té plota ose

té pjesshme.

6. Fondi limit: 5.338.058 (Pese milion e treqind e tre mije e pesedhjete e tete ) leke pa tvsh leke

pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjeskuader ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.09.2021 Ora:12:00

KRYETARI | BASHKISE NE DETYRE
Shkélgim MURRJA

Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com Nr.tel:0035521822935



